

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان هیوا لهونیان در تشریح این خبر گفت: هدف اصلی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان تأمین برق پایدار و مطمئن برای مشترکین و همچنین مراکز حساس استان است. اقداماتی نظیر تعمیرات و یا اورهال شبکه توزیع برق سطح استان، برودت هوا در زمستان و یا کاهش توان تولید نیروگاه های گازی به جهت کاهش تأمین سوخت گاز مایع و یا افزایش دما در تابستان و یا عدم رعایت الگوهای مصرف در طول شبانه روز از سوی هریک از مشترکین استان، احتمال خاموشی ها را افزایش می دهد که این خاموشی ها (چه با برنامه و یا بدون برنامه) منبهد از طریق اپلیکیشن " برق من " و سایت " شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان " در دسترس کلیه هموطنان قرار می گیرد.

وی در ادامه افزود: اکنون خدمات گسترده ای در اپلیکیشن " برق من " در اختیار مشترکان کردستانی قرار گرفته است و هم استانی های کردستانی با نصب این اپلیکیشن بر روی تلفن های همراه خود می توانند به راحتی و به صورت رایگان به خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان دسترسی پیدا کنند و در هر لحظه از زمان و مکان درخواست های خود را ثبت و پیگیری کنند.

لهونیان در ادامه با اشاره به اقدامات پیش رو و امکان ارتباط نرم افزار GIS با اپلیکیشن " برق من " اذعان داشت: اقدامات دقیق تر به جهت اطلاع رسانی مدون به مشترکین برق در حال انجام می باشد و ظرف چند روز آینده محدوده خاموشی ها براساس شناسه قبض مشترک نیز فیلتر و در اختیار کلیه هموطنان استانی قرار خواهد گرفت.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در پایان سخنان خود تأکید کرد: جلوگیری از اعمال خاموشی های با برنامه، در صورت همراهی مشترکان استانی از طریق مدیریت مصرف برق بر راحتی میسر است، و مصرف بهینه برق توسط هریک از مشترکان می تواند نقش مهمی در پایداری شبکه توزیع برق و خدمات رسانی مستمر و مطلوب و بدون قطعی برق را به همراه داشته باشد، و ابراز امیدواری کرد با همکاری کلیه مشترکین استان مخصوصاً بخش های اداری، خانگی، صنایع و بخش تجاری احتمال خاموشی های برق ناشی از مدیریت اضطراری بار به حداقل برسد.

لازم به ذکر است به منظور اطلاع رسانی خاموشی ها در اپلیکیشن "

برق من " پارامتری تحت عنوان " خاموشی من " تعبیه شده است که مشترکین می توانند با نصب و فعال سازی این اپلیکیشن که به راحتی از طریق کافه بازار قابل دانلود است و همچنین از طریق سایت شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان کلیه خاموشی های با برنامه را دریافت کنند.

شایان ذکر است مشترکین عزیز در هر ساعت از شبانه روز و هر مکانی می توانند به راحتی از طریق اپلیکیشن " برق من " و سایت شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان برنامه های خاموشی سطح استان را در دسترس داشته باشند، البته این اطلاع رسانی ها و برنامه ها شامل خاموشی های ناشی از حوادث غیر قابل پیش بینی در سطح شبکه توزیع برق نمی باشد.